
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 2 회 의료급여기금특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 2,450,000 2,250,000 200,000

200 세외수입 33,019 42,300 △9,281

210 경상적세외수입 3,019 2,300 719

216 이자수입 3,019 2,300 719

216-01 공공예금이자수입 3,019 2,300 719

< 사회복지과 > 3,019 2,300 719

○공공예금 이자수입 3,019 2,300 719경정 3,019,000원

220 임시적세외수입 30,000 40,000 △10,000

224 기타수입 20,000 30,000 △10,000

224-06 그외수입 20,000 30,000 △10,000

< 사회복지과 > 20,000 30,000 △10,000

○부당이득금 및 정산진료비 20,000 30,000 △10,000경정 20,000,000원

500 보조금 440,643 444,839 △4,196

510 국고보조금등 352,515 355,871 △3,356

511 국고보조금등 352,515 355,871 △3,356

511-01 국고보조금 352,515 355,871 △3,356

< 사회복지과 > 352,515 355,871 △3,356

○시군의료급여기금 운영 25,826 29,182 △3,356경정 25,826,000원

520 시ㆍ도비보조금등 88,128 88,968 △840

521 시ㆍ도비보조금등 88,128 88,968 △840

521-01 시ㆍ도비보조금등 88,128 88,968 △840

< 사회복지과 > 88,128 88,968 △840

○시군의료급여기금 운영 6,456 7,296 △840경정 6,456,000원

700 보전수입등및내부거래 1,976,338 1,762,861 213,477

710 보전수입등 325,204 253,951 71,253

711 잉여금 251,256 253,951 △2,695

711-01 순세계잉여금 251,256 253,951 △2,695

< 사회복지과 > 251,256 253,951 △2,695

○순세계잉여금 251,256 253,951 △2,695경정 251,256,026원

712 전년도이월금 73,948 0 73,948

712-01 국고보조금사용잔액 59,159 0 59,159

< 사회복지과 > 59,159 0 59,159

○의료급여사업 사용잔액 59,159 0 59,15959,159,315원 * 1식

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 14,789 0 14,789

< 사회복지과 > 14,789 0 14,789
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○의료급여사업 사용잔액 14,789 0 14,78914,789,829원 * 1식

720 내부거래 1,651,134 1,508,910 142,224

721 전입금 1,651,134 1,508,910 142,224

721-03 기타회계전입금 1,651,134 1,508,910 142,224

< 사회복지과 > 1,651,134 1,508,910 142,224

○의료급여 진료비 1,639,123 1,500,210 138,913

○의료급여 진료비(전년도 시부담금) 3,311 0 3,311

경정 1,639,123,000원

3,311,000원 * 1식
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